2018 年２月 15日

各 位

ＰＣＩホールディングス株式会社

（コード番号 : 3918 東証第一部）

経営企画本部 グループ戦略室

2018 Japan IT Week 〔関西〕内

第２回【関西】情報セキュリティ EXPO 協賛のお知らせ

当社の連結子会社であるＰＣＩアイオス株式会社は、M i c r o s o f t  Wi n d o w s

アプリケーションクラウドサービスの開発・提供等を営む株式会社エクシード・ワン

（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 野呂 清二、以下エクシード・ワン社、

http://www.exceedone.co.jp/）が出展する『第２回【関西】情報セキュリティ EXPO』

（2018 年２月 21 日（水）～23日（金）、会場：インテックス大阪。http://www.ist-expo.jp/）

へ協賛いたしますのでお知らせします。

【関西】情報セキュリティ EXPO（IST）は、情報セキュリティ対策のあらゆる製品が

一堂に出展する専門展で、毎年多数の企業のリスク・セキュリティ管理部門、情報

システム部門、経営・経営企画部門、監査部門、法務部門の責任者ならびに担当者が

来場し、出展企業と活発な商談・受注が行われております。

今回エクシード・ワン社が展示を行うブース内には、当社グループが取り扱う情報

セキュリティ製品「AppGuard®」の説明及び商談コーナーが設置され、製品の詳しい

ご説明や簡単なデモンストレーションの実施も予定しております。

なお、ＰＣＩアイオス株式会社とエクシード・ワン社は、AppGuard®に関しての販売代

理店契約を締結済であり、AppGuard🄬の拡販に関して協力体制を築いてまいります。

以 上

http://www.exceedone.co.jp/
http://www.ist-expo.jp/